Cle/narnout uilHcum Aquensem « milites » sigilla eorum hib

literia appeodi in teatinuMiaimi promiiaonim« Quod not 'Willak

«Ulla Cornea^ Abbatiaia» Bejnardaa et Amoldua predieti, ad

preeaa dioti Emundi , sigillis nostris^ presentibus appositis,

in perpetuam buius rei firmitatem et memoriam protestamur«

Patum anno Dai m3Iesimo trecenteaimo doodacimo • fem tei^

tia poat I>oniiiiieani : Ocufi mai*

Uniuenia preaana aeriptnm tnapactnria Imiotascat« quodsoa

Jutta Abbatissa et Conuentua Monasterii Poreetansis omnem
formam seu condicioneni inter Emundum de Vranlicnberg ex

mui parte et bomines uille nostre Forceteaaia ex altera babi«

tarn preaenlibiu fiteria « cnubuB boe aeriptttai Boatmm eat trana*

fixnm^ niaeriptaiti teuere prcaentiam ex paite dicti Enaiindi

rogati recognoscimus esse ueram, ipsam sub sigillo nostro ,

presentibus apposito, publice cootestantcs. Datum anno Dni

millesimo trecenteauno decimo tertio^die sti Petri ad uineula,

Unmaraia innoteaeat 9 food ego Amoldua dietna Gleynar-

noutmilea« uUUeua Aquenaia« ad precea Enaadi deVran^

kehberg« presentem literam / nui face uostra cedula est Irans-

. üxa f roboraai una cum sigillis borum uirorum Domioorum ,

^aorun aomina in ipsa Utera coniinentur, Datum anno mü-

lesimo troeeuteaimo decimo tertio^ Domiaiea: Miaericerdia

Domini.

TXto. 10. Emundus'de Frankenberg , ndvoeatus l^ree*

tensis
, quosdam homines manumittit , .ei •

ä Seiviiuiis , ifittcido absokfif» il3l4*

£x Cbartr^MoB. Pore. Nro, 7.

In nomine Donam- amen^ Vniuerm Christi KMSbus
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tam presentibns quam futui is Emundus dt Frauken»

krg y.mhmeatvs PorceUmm ^ naiiciam rii geste^
'

Vi m consp«ctu Allissimi misericordiam et ueniain merear

MMsqvi delictoruai f infallibili tpc diu nc retribnlioBb m-

doctat Tbilnannvm et Araoldimi frairctpilMtöm ^ Rutgemm

dictun Campsleger et Johannem teitorcm , homtnet in Porceto

dcgentm^ iptorum^e mores, filios ac filias, nepotes et nep-

Im cum tote cognatione tiiai quM et quorum parenlelampffo-

gcnitont nei ab Olim pro mancipüt teiittcniBt« qnotqiM in

Mi» <4»eqiiii8 et negotii« iugiter promptoa el Hddet reperl

teruitcik*e8 , tcnorc prcsentium misericorditer et liberaliter

Mnomitto « et ab omoi uinculo seruitutis abaoiuoyeiaeteoruia

fotiorilaiiy «t remedram «t aaltttam aninanuii profanitomni

wmnm ae mci iptiiia « libertataai perpalnaiii coacadeiido.

Ada imit hae in pretantia airi religiös! ae in Gritto «a«

nerabUis Dni Johannis , quondam Abbatis in Hemmerode , nec